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Benitha Pettersson (Medlem) 
53 år. Bor i Sollentuna med man och 15-årig son. 
Har lång erfarenhet av att arbeta inom människonära yrken som 
socionom, chef och ledare. Erfarenheter är både från kommunal, 
regional, privat verksamhet samt från att ha varit aktiv som volontär på 
ideella föreningen Kontempel och Mind. Under mer än tio år jobbat 
direkt mot politiskt tillsatta kommunala nämnder som är en form av 
styrelse men i ett annat sammanhang. Benithas yrkesmässiga 
erfarenheter tillsammans med de personliga erfarenheterna som 
medlem kan bidra på ett värdefullt sätt i Rise styrelse. 

Christoffer Rahm (Stödmedlem) 
46 år. Bor i Stockholm med sin familj.  
Leg läkare 2006 och specialist i psykiatri 2016. Chefsöverläkare 
Psykiatri Södra Stockholm. Disputerade på en avhandling om 
schizofreni vid Karolinska Institutet 2013. Sedan 2015 fördjupad i ämnet 
förövarprevention av sexuella övergrepp mot barn och har sedan dess 
ägnat sig åt det. Har tagit fram en akutverkande läkemedelsbehandling 
för män med pedofil störning och en online-terapi för personer som 
använder övergrepps-material. Christoffer kan bidra med ett värdefullt 
nätverk och fördjupad kunskap som har relevans för Rise arbete.  
 

Maria Olebark (Stödmedlem) 
37 år. Bor i Upplands Väsby tillsammans med man och två söner. 
Arbetar som lärare på en skola i Sollentuna. Är aktiv i en förening för 
styrkelyft. Maria har under åren som lärare sett barn som farit illa och 
blivit utsatta och vill göra något viktigt genom att engagera sig i Rise. 
Marias erfarenheter och förståelse för barns utsatthet, i kombination 
med erfarenhet från ideell sektor är värdefullt i Rise arbete. 

Helene Andersson (Stödmedlem) 
35 år. Bor Stockholm med sambo. 
Är chef inom privata tjänstesektorn med stor vana av förändringsledning 
med många uppdrag parallellt. Brinner för kvinnors rätt och för att 
motverka våld och utsatthet i familjer. Helene engagerat sig ideellt under 
hela vuxenlivet, bland annat på Rädda barnen och idag som volontär på 
en kvinnojour sedan 2017. En jour som hon varit med att utveckla till det 
den är idag. Kombinationen av yrkesmässiga och ideella erfarenheter 
som Helen har är värdefullt i styrelsen arbete. 


